Getrankekarte

Alkoholische Getrdnke

Vollbier hell vom Faf3 0,5 Itr € 3,00
Toppler Pils vom Faf3 0,4 Itr € 3,00
Altfrdankisch Dunkel aus der Flasche 0,5 Itr €320
Radler 0,5 Itr € 3,00
Gutmann Hefeweizen hell aus der Flasche 0,5 Itr € 3,40
Gutmann Hefeweizen dunkel aus der Flasche 0,5 Itr € 3,40
Gutmann Hefeweizen alkoholfrei aus der Flasche 0,5 Itr € 3,40
Alkoholfeie Biere

Landwehr alkoholfrei aus der Flasche 0,5 Itr € 3,00

Jever Fun (alkoholfrei) aus der Flasche 0,5 Itr € 3,00



Getrankekarte

Alkoholfreie Getriinke

Coca Colaz,7)
Fanta(z,3)

Spezis, 7)

Apfelsaft
Johannisbeernektar

Orangensaft

Apfelsaftschorle
Johannisbeernektarschorle

Orangensaftschorle

Franken Brunnen Mineralwasser
(naturell, medium, spritzig)

Tafelwasser

0,2 Itr
0,2 Itr

0,2 Itr

0,2 Itr
0,2 Itr

0,2 Itr

0,2 Itr
0,2 Itr

0,2 Itr

€ 2,00
€ 2,00

€ 2,00

€2,50
€ 2,80

€ 2,80

€ 2,00
€2,60

€ 2,40

0,25 Itr € 2,50

0,2Itr

€ 2,50

0,4 Itr
0,4 Itr

0,4 Itr

0,4 Itr

0,4 Itr

0,4 Itr

0,4 Itr
0,4 Itr

0,4 Itr

0,5 Itr

0,51tr

€ 3,40
€ 3,40

€ 3,40

€3,70

€4,20

€ 3,80

€ 3,00
€ 3,60

€ 3,40

€ 3,00

€ 3,00



Getrankekarte

Weingut Strebel & Popp aus Ipsheim

Bad Windsheimer Rosenberg ,,Bacchus” halbtrocken 2018er 0,25l1tr € 4,20

Bad Windsheimer Rosenberg ,Miiller Thurgau* Kabinett halbtrocken 2018er*
0,251tr € 4,20

Ipsheimer Burg Hoheneck Silvaner Kabinett trocken 2019er* 0,251tr € 4,20
Rotweine:

Ipsheimer Burgberg Rotling ,,Franken™ halbtrocken 2020er* 0,25ltr € 4,20
Ipsheimer Burgberg ,,Domina“ trocken 2018er* 0,251tr € 4,50

Weinkellerei Hohenlohe

Flrstenfass , Trollinger” halbtrocken 2020er*
0,25Itr € 4,20

Weinschorle* (rot oder weif}) 0,25ltr € 2,50

Weinschorle* (rot oder weif3) 0,50ltr € 4,50



